
SOMME SECTEUR OUEST

Concours du 10/08/2015 sur LIMOGES

Point extrême : 488 kmsPoint avant : 429 kms255 pigeons lâchés à 10:15

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 1730
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Reliquat

Amateur/Engagé

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 24/08/2015 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

PENTEL Claude
MOREL Alain & Brigitt
LARCHEVEQUE Xavie
LATOUR Pascal
DECAYEUX Eric
BRIANCHON Hervé
BRIANCHON Hervé
LARCHEVEQUE Xavie
LATOUR Pascal
WIDEHEM Christian
JOUIS René
LATOUR Pascal
BRIANCHON Hervé
PENTEL Claude
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
PENTEL Claude
SAVOYE Gérard
BRIANCHON Hervé
LATOUR Pascal
GAILLARD Marc
DECAYEUX Eric
LARCHEVEQUE Xavie
LARCHEVEQUE Xavie
BRIANCHON Hervé
BRIANCHON Hervé
WIDEHEM Christian
SALLE Jean-Paul
SALLE Jean-Paul
LESURE Sébastien
PENTEL Claude
LATOUR Pascal
SOBCZYK Ireneusz
LARCHEVEQUE Xavie
LATOUR Pascal
PETIT/MOUILLARD C
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
SOBCZYK Ireneusz
PENTEL Claude
LIEVRE Emeric
PENTEL Claude
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
LESURE Sébastien
MOREL Alain & Brigitt
PENTEL Claude
KLIMECK Christian
BOVIN Frédéric
WIDEHEM Christian

Insc/Eng
CRECY
WOINCO
BLANGY
BLANGY
FRESSE
ABBEVIL

ABBEVIL
ST QUEN

CRECY

ABBEVIL

CRECY

BLANGY

FRIVILLE

WOINCO

ABBEVIL

CRECY
ST QUEN

Distance
127468
137410
126035
126330
126860
130785
130360
468938
126287
131093
133322
126340
130325
127458
127543
127558
91425

127502
130800
126338
130365
126843
126047
126038
130782
130797
131088
127718
131079
126509
127452
126295
166839
126743
126288
137682
127531
127537
166838
127455
131203
127423
127584
127520
126403
137421
127467
127619
133151
131073
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F

F

F

F
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F
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Place
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9

23
13
13
7
7
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20
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13
7
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24
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26
24
7

13
7

13
23
23
7
7

20
21
21
13
26
13
9

23
13
2

24
24
9

26
4

26
24
24
13
9

26
6
4

20

Amateurs / Colombier
479236
464303
429962
445137
464923
474835

2
2
2

479702
463046

3
3
2

479431
2
3
3
4
4

476744
2
3
4
5
6
2

486281
2

440907
4
5

461833
5
6

464500
4
5
2
5

473332
6
6
7
2
2
7

487077
465196

3

Gains
17:21:53
17:22:57
16:53:30
17:08:00
17:29:21
17:39:15
17:41:00
16:59:12
17:14:05
17:48:02
17:32:42
17:19:11
17:47:40
17:52:24
17:56:02
17:56:06
17:54:57
17:56:34
17:51:29
17:24:00
17:55:40
17:44:24
17:11:04
17:11:05
17:58:21
17:58:40
18:03:59
18:11:19
18:11:46
17:29:20
18:07:11
17:36:04
17:55:47
17:24:00
17:39:14
18:01:16
18:17:44
18:19:24
18:00:32
18:18:33
18:14:06
18:20:38
18:22:03
18:22:24
17:43:17
18:07:22
18:25:03
18:33:54
18:11:33
18:27:11
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-71
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2

2
-71
-71

-2
6

-7
-1
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1122,376
1085,031
1078,951
1077,857
1070,388
1068,726
1064,533
1063,736
1062,210
1058,088
1057,907
1049,439
1048,857
1047,510
1042,581
1042,430
1041,704
1041,373
1040,088
1037,656
1034,938
1034,542
1033,397
1033,355
1024,676
1023,977
1022,129
1020,455
1019,493
1015,135
1014,865
1009,267
1002,278
1002,242
1002,072
996,175
995,600
992,166
992,051
991,010
987,961
986,759
986,754
986,044
983,545
982,999
977,733
976,530
976,209
973,948
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LARCHEVEQUE Xavie
PENTEL Claude
CAILLEUX Philippe
DECAYEUX Eric
ROME Franck
BOUTON Jean
LESURE Sébastien
PENTEL Claude
PENTEL Claude
BRIANCHON Hervé
BOVIN Frédéric
WIDEHEM Christian
DECAYEUX Eric
SALLE Jean-Paul

ST QUEN

FRIVILLE
ABBEVIL

126027
91423

133004
126855
130614
131306
126507
127456
127444
130781
133148
21255

126865
127719

F

F
F
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3

460768
468925

3
9
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17:38:52
18:30:09
18:17:09
18:16:58
18:13:30
18:22:21
17:57:28
18:39:38
18:39:57
18:36:24
18:26:33
18:42:17
18:27:31
18:50:00

2
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2

6
6
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968,674
967,795
964,913
964,637
962,943
962,128
953,381
949,484
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946,924
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944,977
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943,838

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 2/2


